Šio Papildomo susitarimo 1-4 punkte nevykdomų-papildomų darbų kainos yra: 

• 1-5 patalpoje neįrenginėti naujo įėjimo iš lauko nevykdomų darbų suma yra 3251,49 Eur. (trys 

tūkstančiai penkiasdešimt vienas Eur. 49 ct.) be PVM; 

• Neįrenginėti 6 m3 keturkampės plovimo talpos nevykdomų darbų suma yra 10112,50 Eur. (dešimt 

tūkstančių šimtas dvylika Eur. 50 ct.) be PVM; 

• Neįrenginėti dvivėrių durų 1,6m. x 3,0m. nevykdomų darbų suma yra 2167,65 Eur. (du tūkstančiai 

šimtas šešiasdešimt septyni Eur. 65 ct.) be PVM; 

• Įrengti 6 m3 D 1500 apvalią plovimo talpą papildomų darbų suma yra 10112,50 Eur. (dešimt 

tūkstančių šimtas dvylika Eur. 50 ct.) be PVM; 

• Įrengti dvivėres duris 1,8m. x 2,9m. papildomų darbų suma yra 2357,30 Eur. (du tūkstančiai trys 

šimtai penkiasdešimt septyni Eur. 30 ct.) Be PVM; 

• 1-3 patalpoje išardyti medinių grindų karkasą, užpilti lovį žvyru ir išbetonuoti grindis papildomų 

darbų suma yra 1510,55 Eur. (tūkstantis penki šimtai dešimt Eur. 55 ct.) be PVM 

Viso nevykdomų darbų suma yra 15531,64 Eur. (penkiolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt vienas 

Eur. 64 ct.) be PVM. 

Viso papildomų darbų suma yra 13980,35 Eur. (trylika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt Eur. 

35 ct.) be PVM. 

3. Bendra Sutarties kaina įskaitant ir įvertinus visus nevykdomus ir papildomus darbus vadovaujantis 

1.12. punktu bendra sutarties kaina nesikeičia ir lieka tokia pati kaip nurodyta sutarties 3.4 punkte, t.y. 744 

900,00 Eur (septyni šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai Eurų, 0 ct) be PVM.